
UCHWAŁA NR XXVII/245/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji do spraw 
monitorowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie 

Mosina 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 14 ust. 3 uchwały 
Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 4252), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/64/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 września 
2024 r. w sprawie powołania Komisji do spraw monitorowania systemu 
gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Mosina, ust. 3 w § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Wyznacza się termin zakończenia prac komisji na dzień 31 grudnia 
2026 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D4ACC9-8119-4288-B7C0-D40EFA624F6F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z potrzebą przedłużenia terminu zakończenia prac Komisji do spraw 
monitorowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Mosina, 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D4ACC9-8119-4288-B7C0-D40EFA624F6F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/245/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2


